
LIGNE          CIRCUIT FRONT DE NEIGE

LIGNE          CIRCUIT FRONT DE NEIGE

LIGNE           FRONT DE NEIGE

AIRE DES CAMPING-CARS 08:30 09:00 09:30 10:00 -- 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 -- 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30

PARKING DE L’OBÉLISQUE 08:35 09:05 09:35 10:05 -- 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 -- 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35

BELVÉDÈRE 08:37 09:07 09:37 10:06 -- 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:06 -- 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37

ANOVA 08:39 09:09 09:39 10:07 -- 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:07 -- 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39

FONTAINE DE L'OBELISQUE 08:40 09:10 09:40 10:08 -- 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:08 -- 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40

MAIRIE - LUGE MONTY EXPRESS 08:43 09:13 09:43 10:09 -- 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:09 -- 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43

GARE ROUTIÈRE 08:45 09:15 09:45 10:10 -- 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:10 -- 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45

ESPACE PRARIAL - OT 08:46 09:16 09:46 -- -- 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 -- -- 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46

DURANCIA - CHALMETTES 08:48 09:18 09:48 -- -- 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 -- -- 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48

CHALETS DE LA SOURCE 08:49 09:19 09:49 -- -- 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 -- -- 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49

CLÔT-ENJAIME 08:50 09:20 09:50 -- -- 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 -- -- 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50

GOLF 08:51 09:21 09:51 -- -- 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 -- -- 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51

DURANCIA - CHALMETTES 08:52 09:22 09:52 -- -- 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 -- -- 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52

AIRE DES CAMPING-CARS 09:00 09:30 10:00 -- -- 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 -- -- 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00

CIRCULE LE SAMEDI 6 ET DIMANCHE 7 AVRIL 2024 

DU LUNDI 11 MARS AU DIMANCHE 21 AVRIL 2024 SAUF LE SAMEDI 6 ET DIMANCHE 7 AVRIL 2024

CIRCULE DU LUNDI AU DIMANCHE (JOURS FÉRIÉS INCLUS)

AIRE DES CAMPING-CARS 08:20 08:35 08:50 09:05 9:20 09:35 10:05 10:25 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:40 15:00 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30

PARKING DE L’OBÉLISQUE 08:25 08:40 08:55 09:10 9:25 09:40 10:10 10:30 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:45 15:05 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35

BELVÉDÈRE 08:27 08:42 08:57 09:12 9:26 09:42 10:11 10:32 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:01 14:17 14:46 15:07 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37

ANOVA 08:29 08:44 08:59 09:14 9:27 09:44 10:12 10:34 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:02 14:19 14:47 15:09 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39

FONTAINE DE L'OBELISQUE 08:30 08:45 09:00 09:15 9:28 09:45 10:13 10:35 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:03 14:20 14:48 15:10 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40

MAIRIE - LUGE MONTY EXPRESS 08:33 08:48 09:03 09:18 9:29 09:48 10:14 10:38 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:04 14:23 14:49 15:13 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43

GARE ROUTIÈRE 08:35 08:50 09:05 09:20 9:30 09:50 10:15 10:40 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:05 14:25 14:50 15:15 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45

ESPACE PRARIAL - OT 08:36 08:51 09:06 09:21 -- 09:51 -- 10:41 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 -- 14:26 -- 15:16 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46

DURANCIA - CHALMETTES 08:38 08:53 09:08 09:23 -- 09:53 -- 10:43 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 -- 14:28 -- 15:18 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48

CHALETS DE LA SOURCE 08:39 08:54 09:09 09:24 -- 09:54 -- 10:44 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 -- 14:29 -- 15:19 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49

CLÔT-ENJAIME 08:40 08:55 09:10 09:25 -- 09:55 -- 10:45 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 -- 14:30 -- 15:20 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50

GOLF 08:41 08:56 09:11 09:26 -- 09:56 -- 10:46 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 -- 14:31 -- 15:21 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51

DURANCIA - CHALMETTES 08:42 08:57 09:12 09:27 -- 09:57 -- 10:47 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 -- 14:32 -- 15:22 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52

AIRE DES CAMPING-CARS 08:50 09:05 09:20 09:35 -- 10:05 -- 10:55 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 -- 14:40 -- 15:30 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00


